
UCHWAŁA NR XXXII/165/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
939,935,1089) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/113/2016  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 1/2017 z dnia 
20 stycznia 2017r.Nr 12/2017 z dnia 6 marca 2017r., Nr 22/2017 z dnia                   29 marca 2017r., 
Nr 30/2017  z dnia 24 maja 2017r., Nr 32/2017 z dnia 10 maja 2017r.Nr 35/2017 z dnia 31 maja 2017r. , 
Nr 37/2017 z dnia 26 czerwca 2017r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXV/114/2017 z dnia 23 stycznia 
2016r., Nr XXVI/116/2017 z dnia 13 lutego 2017r., Nr XXVII/138/2017 z dnia 2 marca 2017r., Nr 
XXVIII/141/2017 z dnia 27 marca 2017r., Nr XXIX/148/2017 z dnia 19 kwietnia 2017r., Nr XXX/152/2017 
z dnia 25 maja 2017r, Nr XXXI/157/2017 z dnia 6 lipca 2017r. wprowadza   się następujące zmiany:

1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2017 w wysokości                        
31 087 368,54  zł, z tego:

-  dochody bieżące w wysokości 29 773 693,54  zł

-  dochody majątkowe w wysokości 1 313 675 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2017 w wysokości  30 709 421,54 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w wysokości 28 725 063,08 zł,

-  wydatki majątkowe w wysokości 1 984 358,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Wykaz zmian  zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017  roku zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 53C7DF85-186A-4761-B7FF-96C3E0219074. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXII/165/2017 Rady  Gminy Kikół z dnia  21 lipca 2017r.
 

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 514 750,00622 770,50 1 137 520,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 514 750,00 714 430,00199 680,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 361 750,00 361 750,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
29 680,00 153 000,00 182 680,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 53 532,00619 612,00 673 144,00

40002 Dostarczanie wody 53 532,00 673 144,00619 612,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

619 612,00 53 532,00 673 144,00

600 Transport i łączność 48 000,00512 489,00 560 489,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00 560 489,00512 489,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 48 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 131 000,00216 746,00 347 746,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131 000,00 284 378,00153 378,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 129 378,00 131 000,00 260 378,00

30 340 086,54 31 087 368,54747 282,00Razem:

Id: 53C7DF85-186A-4761-B7FF-96C3E0219074. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/165/2017  Rady Gminy Kikół z dnia  21 lipca 2017r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 699 282,001 163 041,50 1 862 323,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 699 282,00 1 426 811,00727 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 514,00 - 25 000,00 58 514,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 361 750,00 361 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 532,00 362 532,00

600 Transport i łączność 48 000,001 233 477,54 1 281 477,54

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00 1 281 477,541 233 477,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 600,00 48 000,00 157 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 083 029,66 1 083 029,66

90002 Gospodarka odpadami - 30 000,00 640 679,20670 679,20

4300 Zakup usług pozostałych 658 078,20 - 30 000,00 628 078,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 171 000,00141 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 1 000,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 - 1 000,00 33 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

29 962 139,54 30 709 421,54747 282,00Razem:

Id: 53C7DF85-186A-4761-B7FF-96C3E0219074. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XXXII/165/2017  Rady Gminy Kikół z dnia  21 lipca 2017r.
 

Załącznik Inwestycyjny na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 699 282,0083 514,00 782 796,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 699 282,00 782 796,0083 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 514,00 - 25 000,00 58 514,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 361 750,00 361 750,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 0,00 361 750,00 361 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 532,00 362 532,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy Kikół 0,00 362 532,00 362 532,00

600 Transport i łączność 48 000,00850 600,00 898 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00 898 600,00850 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 600,00 48 000,00 157 600,00

Modernizacja drogi w Janowie 100 000,00 48 000,00 148 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,0080 462,46 110 462,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 103 200,0073 200,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Lipnowskiego  na budowę chodników przy
 

drodze powiatowej zanajdujących sie na terenie gminy Kikół tj. Budowę

 

chodnika Kikół- Makówiec w miejscowości Kikół oraz Świętosław -

 

Mazowsze w miejscowości Wola

0,00 30 000,00 30 000,00

1 207 076,46 1 984 358,46777 282,00Razem

Id: 53C7DF85-186A-4761-B7FF-96C3E0219074. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XXXII/165/2017 z dnia 21 lipca 2017r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na
2017 rok dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 747 282 zł i zamkną się kwotą
31 087 368,54 zł

Dz.010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu dochodów o środki
pozyskane w ramach środków europejskich na inwestycję ,,Budowa Przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Kikół” w kwocie 361 750 zł oraz o środki wpłacane przez mieszkańców w ramach
partycypacji w kosztach powyższej inwestycji (153 000 zł)

Rozdział 40002- –Dostarczanie wody - zwiększenie planu dochodów kwotę 53 532 zł

Dz. 600- transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie planu dochodów o środki pozyskane z Funduszu
Ochrony Gruntów Rolnych na realizacje inwestycji ,,Modernizacja drogi w Janowie’’. Kwota dotacji to
48 000 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin – zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT od
realizowanych inwestycji. Kwota zwiększenia 131 000 zł

II WYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 747 282 zł i zamkną się kwotą 30 709 421,54 zł

Dz.010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków o środki
pozyskane w ramach środków europejskich na inwestycję ,,Budowa Przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie gminy Kikół” w kwocie 361 750 zł oraz o środki własne przeznaczone na tę inwestycję
362 532 zł

Dz. 600- transport i łączność

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie planu wydatków o środki pozyskane z Funduszu
Ochrony Gruntów Rolnych na realizacje inwestycji ,,Modernizacja drogi w Janowie’’. Kwota zwiększenia
to 48 000 zł

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- zmniejszenie planu wydatków na usługi o kwotę 30 000 zł

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zwiększenie planu wydatków
inwestycyjnych o dotację dla Powiatu Lipnowskiego na budowę chodników przy drodze powiatowej
znajdującej się na terenie Gminy Kikół w miejscowości Kikół i Wola. Kwota dotacji 30 000 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 53C7DF85-186A-4761-B7FF-96C3E0219074. Podpisany Strona 1




